
ผูมี้หนา้ท่ีหกัภาษี ณ ท่ีจ่าย :-
ช่ือ     บริษทั 724 มารrÁก็ต จÎากัด (สÎานกังานใหญ่)

(ใหร้ะบุว่าÁป็น บุคคล นิติบุคคล บริษทั สมาคม หรือคณะบุคคล)
ท่ีอยู่  46/8 ชั้น 11 อาคารรุ่งโรจนrธนกลุ B ถนนรัชดาภิÁษก แขวงหว้ยขวาง Áขตหว้ยขวาง กรุงÁทพฯ 10310

(ใหร้ะบุ ช่ืออาคาร/หมู่บา้น หอ้งÁลขท่ี ชั้นท่ี Áลขท่ี ตรอก/ซอย หมู่ท่ี ถนน ตÎาบล/แขวง อÎาÁภอ/Áขต จงัหวดั)
ผูถู้กหกัภาษี ณ ท่ีจ่าย :-
ช่ือ     นายจงÁจริญ สิรพฒันพิพฒันr

(ใหร้ะบุว่าÁป็น บุคคล นิติบุคคล บริษทั สมาคม หรือคณะบุคคล)
ท่ีอยู่   Nasa Vegas Tower (Room1404) Áลขท่ี88 ถนนรามคÎาแหง  แขวงสวนหลวง Áขตสวนหลวง กรุงÁทพมหา
นคร 10250
(ใหร้ะบุ ช่ืออาคาร/หมู่บา้น หอ้งÁลขท่ี ชั้นท่ี Áลขท่ี ตรอก/ซอย หมู่ท่ี ถนน ตÎาบล/แขวง อÎาÁภอ/Áขต จงัหวดั)

ÁลขประจÎาตวัประชาชน       
ÁลขประจÎาตวัผูÁ้สียภาษีอากร        0105547011168

(ใหก้รอกÁฉพาะผูไ้ม่มีÁลขประจÎาตวัประชาชน)

ÁลขประจÎาตวัประชาชน               3801000172837
ÁลขประจÎาตวัผูÁ้สียภาษีอากร        3801000172837

(ใหก้รอกÁฉพาะผูไ้ม่มีÁลขประจÎาตวัประชาชน)

หนังสือรับรองการหักภาษ ีณ ทีจ่่าย
ตามมาตรา 50 ทว ิแห่งประมวลรัษฎากร

ฉบบัท่ี 1  (สÎาหรับผูถู้กหกัภาษี ณ ท่ีจ่าย  ใชแ้นบพร้อมกับแบบแสดงรายการภาษี) Áลขท่ี 00065624

ลÎาดบัท่ี       
(ใหส้ามารถอา้งอิงหรือสอบยนักันไดร้ะหว่างลÎาดบัท่ีตาม
หนงัสือรับรองฯ กับแบบยืน่รายการภาษีหกัท่ีจ่าย)

ในแบบ (  X ) ภ.ง.ด.1ก (   ) ภ.ง.ด.1ก พิÁศษ (   ) ภ.ง.ด.2 (   ) ภ.ง.ด.3

(   ) ภ.ง.ด.2ก (   ) ภ.ง.ด.3ก (   ) ภ.ง.ด.53

ประÁภทÁงินไดพึ้งประÁมินท่ีจ่าย วนั Áดือน
หรือปีภาษี ท่ีจ่าย

จÎานวนÁงิน
ท่ีจ่าย

ภาษีท่ีหกั
และนÎาส่งไว้

1. ÁงินÁดือน ค่าจา้ง Áบี้ยÁล้ียง โบนสั ฯลฯ ตามมาตรา 40 (1)
2. ค่าธรรมÁนียม ค่านายหนา้ ฯลฯ ตามมาตรา 40 (2) 2566 1,856.61 0
3. ค่าแห่งลิขสิทธ์ิ ฯลฯ ตามมาตรา 40 (3)
4. (ก) ดอกÁบ้ีย ฯลฯ ตามมาตรา 40 (4) (ก)

(ข) Áงินปันผล Áงินส่วนแบ่งกÎาไร ฯลฯ ตามมาตรา 40 (4) (ข)
1) กรณีผูไ้ดรั้บÁงินปันผลไดรั้บÁครดิตภาษี  โดยจ่ายจากกÎาไรสุทธิของกิจการท่ีตอ้งÁสียภาษีÁงินไดนิ้ติบุคคลในอตัราดงัน้ี
   (1.1)  อตัราร้อยละ 30  ของกÎาไรสุทธิ
   (1.2)  อตัราร้อยละ 25  ของกÎาไรสุทธิ
   (1.3)  อตัราร้อยละ 20  ของกÎาไรสุทธิ
   (1.3)  อตัราอ่ืน ๆ (ระบุ)..........................ของกÎาไรสุทธิ
2) กรณีผูไ้ดรั้บÁงินปันผลไม่ไดรั้บÁครดิตภาษี  Áน่ืองจากจ่ายจาก
   (2.1)  กÎาไรสุทธิของกิจการท่ีไดรั้บยกÁวน้ภาษีÁงินไดนิ้ติบุคคล
   (2.2)  ÁงินปันผลหรือÁงินส่วนแบ่งของกÎาไรท่ีไดรั้บยกÁวน้ไม่ตอ้งนÎามารวมคÎานวณÁป็นรายไดÁ้พ่ือÁสียภาษีÁงินไดนิ้ติบุคคล
   (2.3)  กÎาไรสุทธิส่วนท่ีไดห้กัผลขาดทุนสุทธิยกมาไม่Áกิน 5 ปีก่อนรอบระยะÁวลาบญัชีปัจจุบนั
   (2.4)  กÎาไรท่ีรับรู้ทางบญัชีโดยวธีิส ่วนไดส่้วนÁสีย (equity method)
   (2.5)  อ่ืนๆ (ระบุ) ..................................................

5. การจ่ายÁงินไดท่ี้ตอ้งหกัภาษี ณ ท่ีจ่าย ตามคÎาสั่งกรมสรรพากรท่ีออกตาม
มาตรา 3 Áตรส (ระบุ)   ..................................................
(Áช่น รางวลั ส่วนลดหรือประโยชนrใดๆ Áน่ืองจากการส่งÁสริมการขาย รางวลัในการประกวด การแข่งขนั การชิงโชค ค่าแสดงของนกัแสดงสาธารณะ ค่าจา้งทÎาของ ค่าโฆษณา ค่าÁช่า 
ค่าขนส่ง ค่าบริการ ค่าÁบี้ยประกันวนิาศภยั ฯลฯ)

6. อ่ืนๆ (ระบุ)   ..................................................
รวมÁงินท่ีจ่ายและภาษีท่ีหกันÎาส่ง 1,856.61 0

รวมÁงินภาษีท่ีหกันÎาส่ง (ตวัอกัษร) ศูนยrบาท

Áงินท่ีจ่ายÁขา้ กบข./กสจ./กองทุนสงÁคราะหrครูโรงÁรียนÁอกชน .................. บาท  กองทุนประกันสงัคม ................... บาท  กองทุนสÎารองÁล้ียงชีพ ................. บาท

ผูจ่้ายÁงิน                   [ / ] (1)หกั ณ ท่ีจ่าย                     [  ] (2)ออกใหต้ลอดไป                          [  ] (3)ออกใหค้ร้ังÁดียว                        [  ] (4)อ่ืนๆ ระบุ ..............................
 ค ÎาÁตือน    ผูมี้หนา้ท่ีออกหนงัสือรับรองการหกัภาษี ณ ท่ีจ่าย
                ฝ่าฝืนไม่ปฏิบติัตามมาตรา 50 ทว ิแห่งประมวล
               รัษฎากร  ตอ้งรับโทษทางอาญาตามมาตรา 35
               แห่งประมวลรัษฎากร

ขอรับรองว่าขอ้ความและตวัÁลขดงักล่าวขา้งตน้ถูกตอ้งตรงกับความจริงทุกประการ 

..31.../...01.../....2567....
(วนั Áดือน ปี ท่ีออกหนงัสือรับรองฯ)

ลงช่ือ ผูจ่้ายÁงินณมน จนัทรrÁสนา


